ANC-1983 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (ANIMALES) 24 SET $690 0% $16.560

EVA-01 FIGURA DECORACION GOMA EVA 12 PZA $560 0% $6.720

NB-1979-A5 LIBRETA DE APUNTES A5 6 PZA $2.700 0% $16.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$259.770
$0
$49.356
$0

$309.126

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-071 REGLA 30CM 4 DOC $1.400 0% $5.600

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 24 SET $550 0% $13.200

ANC-1847 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PROFECIONES) 24 SET $650 0% $15.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$259.770
$0
$49.356
$0

$309.126

SON: TRESCIENTOS NUEVE MIL CIENTO VEINTISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL